РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН
ВАРГАШИНСКИЙ ПОССОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАРГАШИНСКОГО ПОССОВЕТА

ПОСтановление

от  18 июля 2013 года  № 193
р.п.Варгаши
О  списании объекта муниципальной собственности с баланса Варгашинского поссовета и исключении из Реестра и из состава муниципальной казны объектов муниципальной собственности Варгашинского поссовета

На основании Приказа Минэкономразвития России от 30 августа 2011 года № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», Устава муниципального образования Варгашинского поссовета, Положения «О порядке управления, владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Варгашинского поссовета», утвержденного Решением Варгашинской поселковой Думы от 16 апреля 2009 года № 14, Положения «О порядке списания основных средств, являющихся муниципальной собственностью Варгашинского поссовета», утвержденного Решением Варгашинской поселковой Думы от 19 декабря 2008 года № 75, Постановления Администрации Варгашинского поссовета от 13 марта 2013 года № 96 «О предоставлении в собственность за плату Вавиловой З.П. земельного участка»

Администрация Варгашинского поссовета постановляет:
1. Финансово-экономической службе Администрации Варгашинского поссовета (Могильниковой Т.П.) списать с баланса объект муниципальной собственности Варгашинского поссовета согласно приложению.

2. Заместителю начальника отдела  жилищно-коммунального хозяйства, земельных и имущественных отношений Администрации Варгашинского поссовета Архиповой Н.Г. исключить из Реестра  и из состава муниципальной казны объект муниципальной собственности Варгашинского поссовета, муниципальное имущество согласно приложению.
3. Контроль над исполнением постановления возложить на Архипову Н.Г., заместителя начальника отдела жилищно-коммунального хозяйства, земельных и имущественных отношений Администрации Варгашинского поссовета.

Глава Варгашинского поссовета                                                     В.В.Иванов

ПРОЕКТ ПОДГОТОВЛЕН:

Администрацией Варгашинского поссовета

Заместитель начальника отдела жилищно-

коммунального хозяйства, земельных

и имущественных отношений                                                                                 Н.Г.Архипова

ПРОЕКТ СОГЛАСОВАН:

Заместитель начальника, юрист отдела

организационной и правовой работы                                                                     А.Ю.Анискина
Приложение  к постановлению Администрации Варгашинского   поссовета от 18 июля 2013 года  № 193  «О списании объекта муниципальной собственности с баланса Варгашинского поссовета и исключении из Реестра и из состава муниципальной казны объектов муниципальной собственности Варгашинского поссовета»
Перечень

объектов муниципальной собственности Варгашинского поссовета,

подлежащего списанию с баланса Варгашинского поссовета

и исключению из Реестра  и из состава муниципальной казны объектов муниципальной собственности Варгашинского поссовета
	Реестровый номер
	Наименование объекта
	Адрес, (местоположение) имущества
	Общая  площадь кв.м.
	Кадастровый номер
	Категория земли
	Разрешенное использование
	Кадастровая стоимость в руб.

	240038
	Земельный участок
	Курганская область, Варгашинский район,

р.п. Варгаши,

ул. Советская, № 2
	762
	45:03:020105:198
	Земли населенных пунктов
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	50993,04

Глава Варгашинского поссовета

                         В.В.Иванов